Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Бригантина» г.Заринска

П Р И К А З

от 07.09.2023г. №  157.1 г. Заринск

О назначении ответственного лица

На основании приказа комитета по образованию администрации города Заринска

от 06.09.2023 №230 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/2024 учебном году»

приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в лицее Рогозникову Ольгу Владимировну, заместителя директора по УВР.

2. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой

Директор лицея Л И .  Сухих